Usr: Cynthia Ferndndez
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C04617 Del 30/04/2024

Concepto: ARTES-F- VUELO MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ CUU A VER (EVENTO SEMANA DE LA DANZA). GP ARLETTE
EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 2901

Fecha y [03/may./2024
hora de Impresién | 12:26 p. m.
Pagina| |

Elaboré: Cynthia Fernandez

Beneficiario:. ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ Folio / Cheque : SPEI
558112
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,353.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
37101-1 Pago: 2901
0002 8270-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $697.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
37101-1 Pago: 2901
0003 8270-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
37101-1 v Pago: 2901
0004 8260-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,353.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
37101-1 Pago: 2901
0005 8260-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $697.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
37101-1 Pago: 2901
0006 8260-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
37101-1 Pago: 2901
0007 2112-1-000325 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ $2,350.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
Pago: 2901
0008 1112-03-5100-001 BBVA BANCOMER CTA $2,350.00 FF:1489F, GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio
— Pago: 2901
Sumas iguales => 4,700.00 4,700.00
—



Usr: Cynthia Fernandez
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P08819 Del 30/04/2024

Concepto: ARTES-F- VUELO MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ CUU A VER (EVENTO SEMANA DE LA DANZA). GD Compra :
7409 Factura: eaB8aa, 325 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

Fecha y [03/may./2024

hora de Impresién
Pagina

12:24 p. m.
1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,353.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ea8aa, 325
37101-1 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0002 8250-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $697.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ea8aa, 325
37101-1 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0003 8250-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ea8aa, 325
37101-1 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0004 8240-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,353.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ea8aa, 325
37101-1 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0005 8240-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $697.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ca8aa, 325
37101-1 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0006 8240-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ca8aa, 325
37101-1 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0007 5137-37101 Pasajes aéreos $2,350.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ea8aa, 325
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
0008 2112-1-000325 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ $2,350.00 FF:1489F, GD Compra : 7409 Factura: ca8aa, 325
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
Sumas iguales => 4,700.00 4,700.00
A~

A~

Elabord: Cynthia Fernandez




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
U Conthia o CHIHUAHUA hora de Impresion | 1225 p.m
sr: Cynthia Ferndndez L Pégina 1

Rep: rptPoliza Pdliza: P08820 Del 30/04/2024

Concepto: ARTES-F- VUELO MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ CUU A VER (EVENTO SEMANA DE LA DANZA). GE Compra :
7409, Pago Programado: 2373

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2268-1489F-UACH24-5 100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,353.00 FF:1489F, GE Compra : 7409, Pago Programado: 2373
7101-1
0002 8260-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $697.00 FF:1489F, GE Compra : 7409, Pago Programado: 2373
37101-1
0003 2260-1489F-UACH24—5100— Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 FF:1489F, GE Compra : 7409, Pago Programado: 2373
7101-1
0004 52]?8—1 141¥89F—UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,353.00 FF:1489F, GE Compra : 7409, Pago Programado: 2373
0005 §258— 1_489F-UACH24—5100- Pasajes aéreos G. Corriente $697.00 FF:1489F, GE Compra : 7409, Pago Programado: 2373
7101-1
0006 8250-1489F-UACH24-5100- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 FF:1489F, GE Compra : 7409, Pago Programado: 2373
37101-1
Sumas iguales => 2,350.00 2,350.00

Elabord: Cynthia Fernandez



30/04/2024 11:49:06 AM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FACULTAD DE ARTE
30/04/2024

Resultadoe del traspaso

Cuenta de retiro; 0158646708
Tfpo de operacwn: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino:  SCOTIABANK
Cuenta de deposﬁo: ]
Nombre corio: k AL\/lAJAR '
) Importe:  $2,350.00
) - ‘ Forma de depdsito:  MISMO DIA (SPEI)
ik Concepto de pago: PAGO F980
v Referencra numérica: - 300424
Clave de rastreo: BNETO1002404300030756050
‘ Fecha y Hora de Captura: 30/04/2024 11 49 06

f—ollo de internet: 301 9558112
Datos del beneficiario

Nombre: ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

e Ty 15

ﬂ El traspaso se encuentra en proceso de validaciéon y apilicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el
: banco destmo

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULT[PLE GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Cerrar

N\
O j /Q _/ (;i:_,\/,,,
Lo Thma 1777
M.A.P. Carblina Ma. Aguirre Prado : Lic. éynthia G. Fernandez Marin

Secretaria Administrativa Contadora


Usuario
Línea


Folio Fiscal:
77D8B6D3-D056-49B4-8B1F-B66ASB1EASAA
No. de Serie del Certificado del CSD:

00001000000511839393
A ow % re i
Al ML, A DY Serie: A Folio: 880
AL VIAJAR
agencis de viajes Fecha y Hora de Emision: Tipo Comprobante:
2024-04-19T12:34:20 I - Ingreso

Exportacion: [01] - No aplica
CFDI - Version: 4.0

Emisor: EEGA760625RF7 Expedido en: 31110

ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

Calle: FRANCISCO VILLA No. Exterior: 4904 No. Interior: 5, Colonia: Arboledas |,
C.P. 31110, Chihuahua, Chihuahua, Pais: México

[PPD] -- Pago en parcialidades o

Método de Pago: diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir Moneda: [MXN] — Peso Mexicano
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales

Condicié : égimen Fiscal: :
ondicion de Pago Régimen Fiscal y Profesionales

Facturado a {receptor): UACE81018EG1

" "ERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cédigo Postal Receptor: 31000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: ESCORZA No. Exterior: 900 Localidad: Chihuahua, Colonia: Zona Centro, C.P. 31000, Municipio: Chihuahua, Estado: Chihuahua, Pais: México
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad ClaveUnidad_SAT|ClaveProdServ !No Identificacién  |Descripcion B Precio| | orte
! ' | ,lmp, Umtanog
1 E48 Unidad de 90121500 SERVICIO DE MEDIACION PARA LA 02 $1166.38 $1166.38
servicio ADQUISICION DE PASAJES AEREOS PNR:
G8N7Ni PASAJERO: JUAN ANTONIO
CAMPOS LOPEZ
(+) IVA (16 %): $186.62
1 E48 Unidad de 90121500 . CARGOS AERCPORTUARIOS 01 $697  $697
servicio
1 E48 Unidad de 90121500 EMISION DE BOLETO 02 $258.62 $258.62
servicio
- 0 , (+)IVA (16 %): $41.38
Subtotal: $2,122.00
Descuento: $0.00
Subtotal Neto: $2,122.00
(+) IVA (16 %): $228.00
Productos/Servicios: 3 Total con letra: **** Dos mil trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N. **** Total: $2,350.00

Sello Digital del CFDI:

k4SQnUQHr0/fc3n3RHV+HZAaS+mTuVU1myNzz8QF 3KPJxcfae VadVWyOp3pGXrResVNAXT5EzaA==
Sello del SAT:

ZAEMT/KNBgiVUI7n8SsmgYUFquaz1P3/GHNVSJEMSzSFgjKKSnHgytCw9Vg94cbmWAKWajew==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

AGPAW/PNW+2p7Dij810QrfadrhDR6MOWcaoyBPur719ciHRzXjKgrFkAWdkkQrD TYvPDDaoCUriQSOF TAPI/izaEpuVZMrOJmptWO+0WSZ TBGPHWUDPLX47wbXzAeZQcXVC/
YbJyKAavST/4KXETsEp5a7USNTWQxwoYzo/bznEQmfSLOsJeF4me7pSVORGT1 Hiriny4oulG2c8ibL TsBKTKVTVEAVoPvesm4NsJdTdm8/ WsGBmDUmIE7RCNAPYKESGILOaG4

IUK8XUDEAPCYkq74Ep3Kzi64YKSAZmxEIoRtuDIUhtN2a+zhzNIpetM7nM1DVM2r930lLxqGb0yyfuY+Z1KpqZz59GrMUWVEd/XIghigV6aA7 OKWarOALVKcBKP2634CDhuNLYP
£9622CKOJbjIWUTK5dSvaX2wKyBpP+NSV7 1jhXFsYURA/VVIBIONSyYYhCjgOCEZcKoGdNuPCnvKKhOMNxaZXJ1gAZdkPnxasgxJwMOpgSD9pry87iCKHg5nYsjdofqdgnOejN

111.1]77D8B6D3-D056-49B4-881F-B66ASB1EABAA|2024-04-19T12:34:25|PPD101129EA3|AGPAW/PNW+2p7Dij8 10QrfadrhDREMOWcaoyBPur7{SciHRZXjKgrEkAWdkQrD TYv

PDDaoCUNQSOFTAPY/izaEpuVZMrOJmptWO+0WSZrTBGPHwuDpL X47wbXzAeZQcjxVC/YbJyKAavS T/1KXETsEp5a7USNTWQxwoYzo/bznEQmISLOsJcF4me7pSVIRGT 1HIr
ny4oulG2c9lbL TsBKTKVTVEAVoPvesm4NsJdTdm8AWsGBmDUmMIE7TReNdPYKBSGILOaG4k4SQnUQH0Ac3n3RHV+HZAaS+mTuVU 1myNzz8QF 3KPJxcfaeVaVWyOp3pGXiR

csVNAXT5EZzaA==|00001000000504204971]|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204871 Fecha y hora de certificacion: 2024-04-19712:34:25

S f:acturo $ Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
TG o comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 193970

Nombre del proveedor: ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
RFC: EEGA760625RF7

Fecha de validacion de Factura: 19/04/2024

Importe: $2,350.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 980

Folio Fiscal: 77D8B6D3-D056-49B4-8B1F-B66ASB1EASAA
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: EEGA760625RF7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



rolio FiScal:
83651D7A-A577-454F-AA86-07CBAO2AES53
No. de Serie del Certificado del CSD:

00001000000511839393
5, L v;é ; j AQ Serie: A Folio: 985
age a de viajes Fechay Hora de Emision: Tipo Comprobante:
2024-04-30712:20:22 P - Pago

Exportacion: [01] - No aplica

CFDI - Version: 4.0

Emisor: EEGAT60625RF7 Expedido en: 31110

ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

Calle: FRANCISCO VILLA No. Exterior: 4904 No. Interior: 5, Colonia: Arboledas I,
C.P. 31110, Chihuahua, Chihuahua, Pais: México

Condicién de Pago: Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Facturado a (receptor): UACE81018EG1
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Codigo Postal Receptor: 31000

F" nen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: ESCORZA No. Exterior: 900 Localidad: Chihuahua, Colonia: Zona Centro, C.P. 31000, Municipio: Chihuahua, Estado: Chihuahua, Pais: México
Uso de CFDI: CP01 - Pagos

Cantidad Unidad ClaveUnidad_SAT|ClaveProdServ [No Identificacion Descripcion lﬁ:ﬁto t U::tea i:gfimporte
1 ACT Actividad 84111506 Pago 01 $0 $0
Subtotal: $0.00
Descuento: $0.00
Subtotal Neto: $0.00
Productos/Servicios: 1 Total con letra: **** Cero pesos 00/100 M.N. ***** Total: $0.00
o « _ Informacion de Complementos
Recepcion de Pagos 2.0 . ' H .
Tﬁ‘—ﬂ]es ; 2 ;
1. . Retenciones IVA: Total Retenciones ISR: Total Retenciones IEPS:
Total Traslados Base IVA 16%: 1425.00 Total Trasiados Impuesto IVA 16%: 228.00
Total Traslados Base VA 8%: Total Trasiados Impuesto VA 8%:
Total Traslados Base IVA 8%: Total Traslados Impuesto VA 0%:
Total Traslados Base VA Exento: Monto Total Pagos: 2350.00
Fecha Page: 2024-04-30T11:18:00 N° Operacion: Monto: 2350
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RFC Emisor Cta Ord: Banco Ord Ext: Cta Ordenante:
RFC Emisor Cta Ben: Cta Beneficiario:
Documento Re{aclonado . , K = e
Serie Folio I uuID Moneda M::;‘é° Parcialidad i m?:&‘zts‘;o Saldo Pagado | Restante
A 880 7 77D8B6D3-D056-48B4-8B1F- MXN 1 02 $2,350.00 $2,350.00 $0.00
B66ABB1EABAA
(+) IVA (16 %): $228.00
WL r‘actufo; Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina1de 2



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

AR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 30409

Nombre del proveedor: ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
RFC: EEGA760625RF7

Fecha de validacion de Factura: 30/04/2024

Importe: $2,350.00

o=y

Informacion de la Factura

Folio Factura: N/A

Folio Fiscal Complemento: 83651D7A-A577-454F-AA86-07CBA02AE553
Factura Relacionada: 77D8B6D3-D056-49B4-8B1F-B66ASB1EASAA
Forma de Pago: Transferencia electrénica de fondos

RFC Emisor: EEGA760625RF7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



Usr: Claudia Ramos
Rep: rptOrdenCompraForma

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Fechay |11/abr./2024
hora de Impresion | 11:41a. m.

Orden de Compra: 2385 Fecha: 11/abr./2024
Proveedor: 325 Referencia: 44
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ EEGAT760625RF7
FRANCISCO VILLA NO. 4904-5 ) Fecha Recepcion:
ARBOLEDAS, Chihuahua, CHIHUAHUA 11/04/2024
Entrega : Sin Almacén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3710100001 PASAJES AEREOS NACIONALES CUU A VER SOLO 1.00 $1,166.38 $1,166.38 186.62 1,353.00
IDA MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ (DEL 4
MAYO)
3710100001 TUA CARGOS AEROPORTUARIOS 1.00 $697.00 $697.00 0.00 697.00
~—.3710100001 EXPEDICION DE BOLETO 1.00 $258.62 $258.62 41.38 300.00
SubTotal IVA Total
- $2,122.00 228.00 2,350.00

(«i;-g ol F11



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Relacion de Orden INDETEC con Orden UACH
Ejercicio 2024

No.Solicitud: 44
Proveedor: 009079-ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

No.Orden INDETEC: 2385 No.Orden UACH: A-41

Subtotal: $2,122.00
Importe IVA: $228.00

Total: $2,350.00

Nota: ARTES-F- VUELO CUU AVER MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ (EVENTO SEMANA DE LA
DANZA)

Num.Contrato:

Fecha de Impresion
11-abril-2024 Page 1 of 1



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE ARTES
Fecha: ll-abr-2024 Solicitud: 44
Centro Procedencia: FACULTAD DE ARTES
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $2,350.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO

Tipo de Solicitud: ORDEN DE PAGO PARA FACTURAS

Para:

Tramite X

Descripcidn:
VUELO CUU A VER (SOLO IDA) MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ EVENTO SEMANA DE LA DANZA

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE ARTES

Fecha: 1l1-abr-2024 Solicitud: 44

Centro Procedencia: FACULTAD DE ARTES
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $2,350.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACIO& GENERICO

Tipo de Solicitud: ORDEN DE PAGO PARA FACTURAS

Para:

Trédmite X
Descripcidn:

VUELO CUU A VER (SOLO IDA) MTRO JUAN ANTONIO CAMPOS LOPEZ EVENTO SEMANA DE LA DANZA

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su trémite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO



10/4/24, 13:42 Correo: Administracion Al Viajar - Outlook

" Mi itinerario Volaris

notificaciones@volaris.com <notificaciones@volaris.com>

Mié 10/04/2024 01:41 PM ]
Para:admon.alviajar@hotmail.com <admon.alviajar@hotmail.com>

volaris

Hola, Juan antonio
‘Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer.check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Codigo de reservacion Volaris: /annﬂc:« Benec
G8N7NI £\, 1c6. 390

TUA |

— « \ + 697
1 Easvn bo
. C U U _>Escalas—9' VE R ‘g\ 2_65'8\?62, \?\E
Chihuahua ' Veracruz

Gral. Roberto Gral. Heriberto sibtotal 42,122

Fierro Jara \U A ¥ 2%
— —— Toksl  ®2350

S TU PASE DE ABORDAR A\

SALIDA

Sab, 04 May 2024
8:39AM  © < 10:25AM
Chihuahua | Guadalajara

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATY3ZmYAZS 1mN2UzLWEQYjQIMDACLTAWCgAQABLaO860oJ85AIF %2BfZ38SmiA%3D 1/5



10/4/24, 13:42

Correo: Administracion Al Viajar - Outlook

CONSULTA NUESTRA POLITICA DE
EQUIPAJES Y ASIENTOS )

Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti (Por ejemplo,
bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano no
debe exceder 20 kg

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm totales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones maximas 158 cm totales

e Tarifa: Zero

BENEFICIOS

SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral—>

& 1 objeto personal
ﬂ 1 equipaje de mano
i 1 maleta documentada de 25 kgs

EE Check-in en linea (3 dias antes)
Puntos Spin Premia

Ea- Ofertas de hoteles y paquetes de
vacaciones con YA VAS

%ﬁ‘- Prioridad en abordaje

Ver detalles 4

Informacién de pago

DETALLES COSTOS TOTALES

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATY3ZmYAZS1 mNéUzLWEOYj QIMDACLTAWCgAQABLaOS860J85AF %2BfZ38SmiA%3D

3/5



10/4124, 13:42. Correo: Administracion Al Viajar - Outiook

Desbloguear descuentos

YA VAS yavas.com

vahsris #

E
volaris
® 2023 Volaris es una marca registrada

Av. Antonio Dovali Jaime #70, Tower B, Floor 13. Col.Zedec
Santa Fe, Alvaro Obregon, 01210. Ciudad de
México, Mexico.

Términos y Condiciones

Contactanos

@ ¢ Necesitas ayuda? Te escuchamos

Una vez realizado el pago, el pasajero acepta los téerminos y
condiciones del servicio y el contrato de transporte
publicado en volaris.com

$f ¥ [ ¢ B iIn

SPON!BLE EN B s Consague o en el

Google Play | £} App Store

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATY3ZmYAZS1mN2UzLWEQY]QtMDACLTAWCgAQABLa0960J85AF %2BfZ38SmiA%3D 5/5



Chihuahua, Chih., a 20 de marzo del 2024

S ———
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

EACULTAD DE ARTES - UACH

Campus 1

Av. universidad s/n CP.31170
Tel. (+52} (614} 439-1 3850
Chihuahua, Chih., Mex.

M.A. P. Carolina Maria Aguirre Prado
Secretaria Administrativa
Facultad de Artes, UACH.

Presente

Como bien sabe cada 29 de abril se celebra el Dia Internacional de la Danza y para
nuestra Facultad es de suma importancia no dejar pasar desapercibido ese dia, es
por eso que la Academia de Danza, con el apoyo de Secretaria Académica y la
Secretaria de Extension y Difusion esta organizando una serie de actividades para
conmemorar dicho dia.

Durante los dias 29 y 30 de abril, asi como 2 y 3 de mayo, se estaran llevando a
cabo actividades académicas y culturales dirigidas a los estudiantes de la Lic. en
Danza. En este marco se prevé la participacion del maestro Juan Antonio Lépez
Campos proveniente de Veracruz, con un taller practico de sones huastecos y una
conferencia sobre la evolucién del son jarocho, para beneficio del alumnado, pues
creemos que el intercambio de conocimientos fortalece los saberes.

Dicho lo anterior, me permito solicitarle de la manera mas atenta transporte aéreo
para su regreso una vez concluidas sus actividades. Cabe mencionar que el
hospedaje esta cubierto y no se generan gastos de honorarios.

Sin otro particular por el momento, en espera de una respuesta favorable, quedo a
sus apreciables 6rdenes.

Saludos cordiales

Ate ente

M.A. Marcia Pamela Martinez Navarro

Secretaria de Extensioén y Difusion
Facultad de Artes, UACH.
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